UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2023

                                            Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Văn bản số 299/SCT-QLNL ngày

27/02/2023 về việc nâng cao độ võng đường dây 110kV Quy Nhơn - Nhơn Hội,

đoạn đi qua công trình Khu vực 1, khu dân cư dọc Quốc lộ 19 (mới) xã Phước

Lộc, huyện Tuy Phước, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Về chủ trương, đồng ý cho Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh thực hiện thủ

tục đầu tư nâng cao độ võng đường dây 110kV, đoạn đi qua cả khu quy hoạch

Khu dân cư dọc Quốc lộ 19 (mới) tại xã Phước Lộc (theo Quyết định số 963/QĐ-

UBND ngày 20/3/2020 của UBND tỉnh), trong đó có đoạn qua công trình Khu vực

1, khu dân cư dọc Quốc lộ 19 (mới) xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước, bao gồm

05 vị trí cột, như đề nghị của Sở Công Thương tại Văn bản nêu trên. Nguồn vốn

thực hiện được sử dụng từ nguồn chi phí giải phóng mặt bằng của công trình nêu

trên và đảm bảo không vượt quá tổng mức đầu tư dự án được duyệt. Trong thời

gian chưa thực hiện nâng cao đường dây 110kV nêu trên, Ban Giải phóng mặt

bằng tỉnh có trách nhiệm chỉ đạo các đơn vị tham gia triển khai dự án thực hiện

đầy đủ các biện pháp đảm bảo an toàn theo quy định.

Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                      KT. CHỦ TỊCH

                      PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Sở KHĐT, XD;

-UBND huyện Tuy Phước;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19. (M.12b)

                                 Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc nâng cao độ võng đường

dây 110kV Quy Nhơn - Nhơn Hội

đoạn đi qua công trình Khu vực 1,

khu dân cư dọc Quốc lộ 19 (mới)

xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T10:01:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-03T10:26:34+0700

		2023-03-03T10:31:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T10:37:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T10:37:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T10:37:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!